
業務の名称 帯広防衛支局（６）処分場調査

入 札 方 式 一般競争入札 帯広防衛支局管内

入 札 日 ～

順位 順位 順位 順位

2120001086883 1 落札

株式会社ニュージェック　北海道支店

札幌市北区北７条西６丁目２番地５

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

（税込）　（ （税抜））

契 約 金 額 ¥4,620,000.- ¥4,200,000.-

住 所

（株）ニュージェック 4,200,000

第　回 第　回

備　考
業　　者　　名
(商号又は名称）

入札金額 金額 金額 金額

(円・税抜） (円・税抜） (円・税抜）

法人番号

第１回入札

入札・契約状況調書

業務概要

本業務は、以下の業務を行うものである。
・帯広防衛支局管内における下記地区の産業廃棄物処理場調査を行い、
処分費を決定するための基礎資料の作成業務
【帯広地区】
　陸上自衛隊帯広駐屯地
【鹿追地区】
　陸上自衛隊鹿追駐屯地
【別海地区】
　矢臼別演習場
【根室地区】
　航空自衛隊根室分屯基地
　航空自衛隊根室分屯基地東根室通信所
【遠軽地区】
　陸上自衛隊遠軽駐屯地
　陸上自衛隊遠軽駐屯地射撃場
【美幌地区】
　陸上自衛隊美幌駐屯地
　陸上自衛隊美幌駐屯地射撃場
【網走地区】
　航空自衛隊網走分屯基地

業務場所

(円・税抜）

令和6年8月19日 履行期間 令和6年8月28日 令和6年11月30日

第　回

名 称 等

¥4,485,444.-予 定 価 格 ¥4,933,988.-

契 約 業 者 名

－調 査 基 準 価 格 －


